※日中（9時～17時）に対応可能な連絡先を記入

銀行 支店

金庫 店

農協 所

口座種別 □   普通 □   当座 口座番号

購入金額（税込） エアコン本体購入金額＋工事費 円

その他 ポイント割引・値引き等（マイナスで記入） 円

今治市長　徳永　繁樹　様 申請者氏名（自署）

　今治市省エネ家電（エアコン）購入促進事業補助金（以下「補助金」という。）の交付を受けたいため、関係書類
を添えて申請します。なお補助金の申請に当たり、次のとおり誓約します。

□ 　申請内容は事実に相違なく、申請要件を満たしています。

□ 　補助金申請のため、私の世帯全員の市税の納税状況等を調査することについて同意します。

□ 　市が必要な場合、警察等必要な機関に照会することに同意します。

様式第１号 令和 年 月 日

（第4条関係） 今治市省エネ家電(エアコン）購入促進事業補助金交付申請書兼誓約書

住　所

〒

今治市

フリガナ 生 年 月 日

氏　名 西暦 年　   月   　日

型番・製造番号等

省エネ性能
（2027年度・2010年度基準のいずれかを
達成。ただし、2010年度基準については、

９月30日までが対象）

2027年度基準
（新基準）

多段階評価（星の数）※２つ星以上 つ星

2010年度基準
（旧基準）

多段階評価（星の数）※３つ星以上 つ星

♦この申請書は、今治市において交付決定をした後は、補助金の請求書として取り扱います。

事務局
確認欄

フリガナ

口座名義人

□ 振込先口座の通帳の写し（通帳を開いた1，2ページ目で金融機関名・支店・口座種別・口座番号・口座名義人情報が確認できる）

□ 家電リサイクル券（グリーン券等）の写し

□ 領収書の写し（申請者本人が購入したことが分かる・製品や金額内訳が記載されている）

入力 確認 確認 受付

申
請
者
の
情
報

補
助
対
象
製
品
等
情
報

振
込
先
口
座

必
要
書
類

添付書類

□ 購入エアコンの型番、製造番号が分かるメーカー保証書の写し

□ 省エネ性能（星の数）がわかる書類の写し（カタログ・チラシ等）

補
助
金

合計金額…① 円

購入費（税抜）…②
①÷1.1　小数点以下切捨

円
補助金交付申請額

②×1/4  千円未満切捨 上限３万円        ,000円

金融機関
支店

連絡先
※

メーカー・機種名